
БИО
9Дихотомен клуч

Направи дихотомен клуч за четирите животни на сликата. Погледни 
ги внимателно животните. Одлучи која е нивната заедничка
карактеристика што ќе ја ставиш најгоре на клучот.



БИО
9Броен клуч

Направи броен клуч за да ги идентификуваш членконогите
од сликата. Бројниот клуч почни го со одвојување на пеперугата од 
другите организми поради тоа што само таа има шест нозе.


